
 
 

UCHWAŁA NR 30.LXII.2023 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 106.XXXIX.2021 Rady Gminy Wiązowna z dnia 9 września 2021 r. 
w sprawie przyjęcia programu „Rynek Usług Społecznych Gminy Wiązowna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) Rada Gminy Wiązowna uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie „Rynek Usług Społecznych Gminy Wiązowna”, stanowiącym załącznik do uchwały 
Rady Gminy Wiązowna Nr 106.XXXIX.2021 z dnia 9 września 2021 r. w sprawie przyjęcia programu „Rynek 
Usług Społecznych Gminy Wiązowna”, w pkt VI „Warunki i tryb kwalifikowania osób zainteresowanych do 
korzystania z usług społecznych określonych w Programie”, ostatni wiersz Tabeli na str. 19 otrzymuje 
brzmienie: 

Organizowanie społeczności 
lokalnej w każdym zakresie 

Mieszkańcy gminy Wiązowna oraz nauczyciele 
i pracownicy pionu psychologiczno – 
pedagogicznego publicznych szkół podstawowych 
z terenu Gminy Wiązowna 

Otwarty 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 2714


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-02T12:33:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




